
PČ PROJEKTY – projekce pozemních staveb, 281 63 Přehvozdí 21, tel.:603906957, info@pcprojekty.cz, www.pcprojekty.cz 

 

 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MODERNIZACE VOLNÉHO SEDACÍHO MOBILIÁŘE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ 
DODÁVEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PČ PROJEKTY – projekce pozemních staveb, 281 63 Přehvozdí 21, tel.:603906957, info@pcprojekty.cz, www.pcprojekty.cz 

 

 2 

 
 
 

ARCHITEKTONICKÉ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

 
TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 
 

Investor:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
 
Stavba:  Modernizace volného sedacího mobiliáře 

 
Místo stavby:      nám. W. Churchilla 4, Praha 3 

 
Termín:  leden 2018 

 

 
Projektant:  Martin Červený 

  Přehvozdí 21, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
  Osvědčení o autorizaci č.26490, 35652 a 36263  
         Veden v seznamu autorizovaných osob pod č.0009124 

 Obor: pozemní stavby a technika prostředí staveb - specializace 
zdravotní technika, vytápění a vzduchotechnika   
 e-mail: cervenymart@seznam.cz, www.pcprojekty.cz 

 tel.: 731 277 255 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cervenymart@seznam.cz


PČ PROJEKTY – projekce pozemních staveb, 281 63 Přehvozdí 21, tel.:603906957, info@pcprojekty.cz, www.pcprojekty.cz 

 

 3 

 
 
 

 A. ÚČEL OBJEKTU ..................................................................................................... 3 

 B. ZÁSADY URBANISTICKÉ, DISPOZIČNÍ, FUNKČNÍ  A  ARCHITEKTONICKÉ  
ŘEŠENÍ STAVBY ......................................................................................................... 3 

 C. KAPACITY A UŽITKOVÉ PLOCHY ........................................................................ 3 

 D. TECHNICKÉ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ PRODUKTŮ/VÝROBKŮ ....................... 4 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PČ PROJEKTY – projekce pozemních staveb, 281 63 Přehvozdí 21, tel.:603906957, info@pcprojekty.cz, www.pcprojekty.cz 

 

 4 

 
 
 
 

A. Účel objektu 
 

 
Hlavní vstup do hlavní areálu školy – Stará budova - je přístupný z náměstí W. 
Churchilla. Další vchody jsou z ulice Italská – Italská budova a Rajská budova a 
dále z areálu školy – Nová budova. 
 
 
Projekt je zaměřen na doplnění a výměnu volného sedacího mobiliáře ve všech 
čtyřech budovách. Tento mobiliář bude sloužit pouze studentům, čili není určen 
pro zaměstnance školy. 

 
 
 

B. Zásady urbanistické, dispoziční, funkční a architektonické řešení stavby 
 

 
Architektonické řešení: 
Výměnou stávajícího značně poškozeného (v mnoha případech více jak 10 let 
starého) sedacího mobiliáře nedojde v žádném případě ke snížení sedacích 
kapacit jednotlivých budov ani fakult. Bude zvýšen především komfort pro 
studenty a v neposlední řadě se zvýší ergonometrická a provozuschopná 
hodnost jednotlivých učeben. 
Doplněním nového nábytku se zvýší využitelnost mnoha učeben.  

 
Demontáže a likvidace odpadu: 
Při výměně dojde k částečnému odstranění stávajícího sedacího mobiliáře dle 
výkazu. Mobiliář bude odborně demontován a likvidován. Další odpady vzniklé 
především z obalových hmot budou společně zlikvidovány, a to roztřídění a 
uložením na skládky odpadu k tomu určené. 
 
Nový sedací mobiliář: 
Nový sedací mobiliář bude umístěn v rámci dodávky do investorem 
stanovených prostor v rámci 4 budov – Stará, Nová, Italská a Rajská budova. 
Mobiliář bude vždy sestaven a rozbalen k okamžitému použití. 

 
 
Barevné řešení: 

Barevnost jednotlivých produktů bude odsouhlasena investorem po předložení 
vzorků. Ve všech případech bude dbáno na zachování barevných standardů 
školy.                                                                                                                                                    

 
  
 



PČ PROJEKTY – projekce pozemních staveb, 281 63 Přehvozdí 21, tel.:603906957, info@pcprojekty.cz, www.pcprojekty.cz 

 

 5 

 
 
 
 

 
C. Kapacity a užitkové plochy 

 
Užitné plochy:  

Nové produkty/výrobky – 1715 ks mobiliáře 

z toho: 

1625 sedacích míst a 

90 stolků 

          

 
D. Technické a konstrukční řešení produktů/výrobků 

 
 
Technické a konstrukční řešení jednotlivých produktů bude odsouhlaseno 
investorem po předložení výkresové dokumentace u vyráběných výrobků 
případně předložením vzorků od standartních produktů. Ve všech případech 
bude dbáno na zachování standardů školy. 

      


		2018-04-20T09:49:39+0200




